
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/277/2013 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 
26 listopada 2013 r. w sprawie nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu o nazwie Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Iwoniczu-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Działalność Zakładu jako samorządowego zakładu budżetowego obejmuje: 

1) eksploatację wodociągów, zbiorników wodnych i zaopatrzenie w wodę, 

2) eksploatację sieci kanalizacyjnej oraz odprowadzanie ścieków komunalnych, 

3) utrzymanie czystości i porządku, w tym zimowe utrzymanie dróg, 

4) eksploatację powierzonych urządzeń sanitarnych, 

5) eksploatację szaletów miejskich, 

6) utrzymanie gminnej zieleni i zadrzewienia, 

7) zadania w zakresie dróg, ulic, mostów, placów, w szczególności remonty, drobne naprawy, 

8) obsługę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

9) obsługę basenu miejskiego, tężni i fontann, 

10) wywóz odpadów komunalnych od firm z terenu Gminy.”, 

- § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochodami Zakładu są w szczególności przychody uzyskane ze świadczonych usług w zakresie: 

1) sprzedaży wody, 

2) odprowadzania ścieków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3876



3) oczyszczania miasta, w tym zimowego utrzymania dróg, 

4) wywozu nieczystości stałych, 

5) działalności szaletów miejskich, 

6) pielęgnacji zieleni w gminie i zadrzewienia, 

7) remontów dróg, ulic, mostów, placów, drobnych napraw, 

8) obsługi Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

9) obsługi basenu miejskiego, tężni i fontann.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Iwoniczu-Zdroju 

 
 

Józef Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3876


	UCHWAŁA NR XXVII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 6 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 6
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 6
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 6
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 6
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 6
	pkt 6 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 6
	pkt 7 w § 1 tir. 1 (9) zm. § 6
	pkt 8 w § 1 tir. 1 (10) zm. § 6
	pkt 9 w § 1 tir. 1 (11) zm. § 6
	pkt 10 w § 1 tir. 1 (12) zm. § 6


	tir. 2 (13) w § 1
	zm. § 12 w § 1 tir. 2 (14)
	pkt 1 w § 1 tir. 2 (15) zm. § 12
	pkt 2 w § 1 tir. 2 (16) zm. § 12
	pkt 3 w § 1 tir. 2 (17) zm. § 12
	pkt 4 w § 1 tir. 2 (18) zm. § 12
	pkt 5 w § 1 tir. 2 (19) zm. § 12
	pkt 6 w § 1 tir. 2 (20) zm. § 12
	pkt 7 w § 1 tir. 2 (21) zm. § 12
	pkt 8 w § 1 tir. 2 (22) zm. § 12
	pkt 9 w § 1 tir. 2 (23) zm. § 12



	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T12:26:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




